
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

del 

ef
om
es
s 2016 

OGGETTO: Autorizzazione all’espletamento della procedura negoziata sul MEPA, per la fornitura 
annuale in conto deposito di protesi vascolari al carbonio occorrenti alla U.O. di Chirurgia Vascolare del 

P.O. Civico dell'Arnas.-CIG N. 6494220FDD. 

S.0.C. PROPONENTE §.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO 

Provveditorato ed Economato E PATRIMONIALE 

QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO 
BUDGET Esercizio 2016 

Bilancio 2016 Prot. n. el 

N° Centro di costo 
N° Conto economico 

N° ito Ec i F : 
Conte Heonomice N° Conto Patrimoniale 

Ordine n° del 
Importo (Euro) 

Budget assegnate (Euro) Prima nota contabile 

Budget gia utilizzato (Euro) 
Il Funzionario 

Budget presente atto (Euro) 

Disponibilita residua 
di budget (Euro) 

Il Direttore del S.0.C. 
N&fion comporta ordine di spesa 

Proposta n. 01 del 04/01/2016 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Dott.ssa Valeria Miceli Il Direttore del $.0.C. 
. e. ~ ae . aes 

A isco DELLA S.0.C. 

Dott.ssa Nora Virga 

4 

L’anno duemilasedici giorno degli *_ del mese di fa ray , nei locali della Sede Legale di Piazza 

in 
Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dr. vanni Migliore, nominato con Delibera della Giunta 

di Governo della Regione Siciliana n.129 dell’11/06/2014, assistito da moe Vi tele » quale 

segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata 

08 GEN, 2016



Il Direttore della S.0.C. Provveditorato Dr.ssa Nora Virga 

Premesso: 
- che con nota prot. n. 142/2015 del 13/10/2015 il Pr. F. Talarico ha chiesto l'acquisto din. 60 protesi vascolari al carbonio per |'U.O. di Chirurgia Vascolare del P.O “Civico”, (All. “A”); - che a margine della suddetta richiesta é stata apposta l’autorizzazione dal Direttore Sanitario; - che con nota prot. n. 2116 del 01/12/2015 Area Provwveditorato ha espletato apposita indagine di mercato, pubblicando sul sito internet aziendale il relativo avviso (All. “B”); 
Visto il riscontro al?indagine di mercato della ditta Chirmedical prot. n. 61/2015/II del 03/12/2015 e della ditta Myr Hospital sas (All."C” e “C1”): 
Ritenuto di dover acquistare tali protesi attraverso il MEPA con lancio di RDO, atteso che si tratta peraltro d’importo sotto soglia; 
Prendere atto che la somma occorrente per procedere all’ acquisto annuale din. 60 protesi vascolari al carbonio per I'U.O. di Chirurgia Vascolare del P.O “Civico ammonta presumibilmente ad € 70.000,00 oltre IVA al 4%; 
Ritenuto pertanto d’indire procedura in economia sul MEPA, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs n. 163/2006 per Ia fornitura annuale in conto deposito di. 60 protesi vascolari al carbonio occorrenti alla U.O. di Chirurgia Vascolare del P.O. Civico dell'Arnas, indicando quale base di gara l’importo di € 70.000,00 oltre IVA al 4%: 
Ritenuto di dover prescindere dal trasmettere la richiesta di acquisto delle suddette protesi alla Direzione Sanitaria per la valutazione circa l'opportunita o meno di detto acquisto, visto che il regolamento aziendale é postumo alla richiesta d’acquisto; 
Ritenuto di conferire al presente provvedimento immediata esecutivita, al fine di non interrompere l'assistenza sanitaria; 
Dato atto della regolarita dell’ istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata: 

PROPONE DI 

Autorizzare la procedura in economia ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs 163/2006, da condurre sul MEPA atteso limporto di valore inferiore alla soglia comunitaria, per la fornitura annuale in conto deposito di n. 60 protesi vascolari al carbonio per l'U.O. di Chirurgia Vascolare del P.O “Civico”, (All. “A”). 
Dare atto che la somma occorrente per procedere all'acquisto annuale delle suddette protesi ammonta presumibilmente ad € 70.000,00 oltre IVA compresa al 4% e che gli oneri scaturenti dalla presente fornitura saranno assunti in sede di aggiudicazione definitiva. Dichiarare gli allegati da “A” ad “C1”, parti integranti del presente provvedimento. Dare atto che il RUP della presente procedura di gara é la D.ssa Nora Virga, Direttore dell’Area Proweditorato. 
Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE AREA PROVVEDITORATO 
D.ssa ih : 



Sul presente atto viene espresso 

f f 

IL DIRETTO AMMINISTRATIVO IL DIRETEO) 
Dr. ae 

arere dal arere Pp 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

- ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL - GENERALE 
~~Dr! Giovanni higliore 

) @ gretario vet 

O aba. 



PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 
copia conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 
decorrere dal giorno | / e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

1 Non sono pervenute opposizioni 

C1 Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e divenuta 

ESECUTIVA 

O per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

(1 Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

A IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 
Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.. 

Notificata in Archivio ill Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


